UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ ĐỒNG

Số:     /GM-UBND

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kỳ Đồng, ngày 11 tháng 01 năm 2024

GIẤY MỜI

Ra mắt Mô hình “Zalo kết nối bình yên” và công bố hoàn thành chỉ tiêu

vận động trang bị bình PCCC tại các hộ gia đình trên địa bàn xã Kỳ Đồng

Thực hiện Kế hoạch 137/KH-CAT-PC07 ngày 09/6/2022 về tăng cường công

tác PCCC và CNCH đối với khu dân cư, hộ gia đình, nhà ở kết hợp sản xuất, kinh

doanh trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh; Kế hoạch số 01/KH-UBND ngày 08/01/2024 của

UBND xã Kỳ Đồng về việc triển khai xây dựng mô hình “Zalo kết nối bình yên” trên

địa bàn xã Kỳ Đồng. Uỷ ban nhân dân xã Kỳ Đồng tổ chức Lễ ra mắt Mô hình “Zalo

kết nối bình yên” và công bố hoàn thành việc trang bị bình PCCC tại các hộ gia đình

trên địa bàn xã Kỳ Đồng.

 Thành phần, trân trọng kính mời:

 * Ở huyện:

- Đại diện Ban chỉ đạo 138 huyện Kỳ Anh;

- Đại diện Đoàn công tác chỉ đạo xã Kỳ Đồng theo Quyết định 1543 của Ban

thường vụ Huyện ủy;

- Đại diện lãnh đạo Công an huyện Kỳ Anh; Đại diện lãnh đạo Đội QLHC, Cán

bộ phụ trách xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ ANTQ Công an huyện Kỳ Anh.

 * Ở xã:

- Thường trực Đảng ủy; các đồng chí PCT HĐND, UBND xã;

- Chủ tịch UB MTTQ xã;

- Trưởng các đoàn thể cấp xã;

- Trưởng đoàn công tác chỉ đạo các thôn;

- Ban công an xã, Ban chỉ huy quân sự xã;

 - Các thành viên Ban chỉ đạo xây dựng Mô hình “Zalo kết nối bình yên”;

* Ở thôn và các đơn vị

- Hiệu trưởng 3 nhà trường; Mần non, Tiểu học, THCS Nguyễn Trọng Bình;

- Các đồng chí Bí thư chi bộ, thôn trưởng, Công an viên, Tổ trưởng Tổ liên gia

7 thôn; Toàn thể nhân dân trên địa bàn xã.

- Đại diện bảo vệ của các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã

 (UBND xã không có giấy mời riêng, kính đề nghị các đồng chí thôn trưởng tin

báo các thành phần của thôn tham dự hội nghị tổng kết đầy đủ)

Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 8 giờ 30 phút, ngày 12 tháng 01 năm 2024 (Sáng

thứ 6)

 Địa điểm: Tại Hội trường lớn UBND xã Kỳ Đồng.

 Nhận được Giấy mời, kính đề nghị các thành phần sắp xếp công việc, tham dự

đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như Thành phần;

- Lưu VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đình Tuệ

		2024-01-11T17:12:22+0700

		ubkydong.ka@hatinh.gov.vn
	2024-01-11T17:49:01+0700

		2024-01-11T17:51:02+0700